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Żłobek Puzzle – tam, 
gdzie rozwój zaczyna 
się od uśmiechu
Nowe miejsce wśród placówek edukacyjnych w gminie Mogielnica, które zdo-
było serca rodziców! 

Z dumą przedstawiamy nową pla-
cówkę edukacyjną w naszej gmi-
nie – ŻŁOBEK PUZZLE. To miej-
sce, które już od pierwszych dni 
funkcjonowania zyskało zaufanie 
rodziców i sympatię najmłod-
szych. To wyjątkowa przestrzeń 
stworzona z myślą o dzieciach, 
w której łączy się troska, nowo-
czesne podejście oraz prawdziwa 
pasja do edukacji. Na szczególne 
uznanie zasługuje kadra – sta-
le doskonaląca się i rozwijająca 
swoje kompetencje. Nauczyciele i 
opiekunowie aktywnie uczestni-
czą w szkoleniach, kursach oraz 
sympozjach, dzięki czemu są na 
bieżąco z najnowszymi metodami 

pracy z dziećmi. To zaangażowa-
nie przekłada się bezpośrednio 
na jakość opieki i wsparcia, jakie 
otrzymują maluchy, zwłaszcza w 
tak wrażliwym i ważnym okresie 
żłobkowym. Wielu rodziców za-
stanawia się, kiedy jest najlepszy 
moment, by zapisać swoje dziecko 
do żłobka. Specjaliści i doświad-
czeni opiekunowie zgodnie pod-
kreślają: wiek od roku do 2,5 lat 
to idealny czas, by rozpocząć tę 
przygodę. W Żłobku Puzzle – je-
dynym takim miejscu w gminie 
– dzieci mogą liczyć na ciepłą 
atmosferę, profesjonalną opiekę i 
wyjątkowe warunki, które wspie-
rają ich rozwój. 

Czytaj na stronie 13

PIKNIK OWOCNYCH 
MOŻLIWOŚCI

Piknik Rodzinny „Spotkajmy się nad stawami w Jasieńcu” – jedna z największych w regionie 
cyklicznych imprez, łącząca promocję kulturalno-artystyczną, sport oraz aktywizację spo-
łeczną, spotkała się z ogromnym zainteresowaniem mieszkańców, dostarczając wszystkim 
wiele atrakcji i najlepszą zabawę.

Czytaj na stronach 8-9

KOLEJNE WYDANIE
3 WRZEŚNIA

ZAPRASZAMY NA 
www.jablonka.info.
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Gmina i Miasto
GRÓJEC

W sobotę 9 sierpnia mieszkańcy Grójca tłumnie uczestniczyli w otwarciu zrewitalizowanego Parku Miejskiego przy ul. Pił-
sudskiego. Modernizacja tego miejsca została przeprowadzona w formule „zaprojektuj i wybuduj” w ramach inwestycji pn. 
„Rozwój i modernizacja terenów miejskich w Gminie Grójec”.

Grójec ma nowe zielone serce 
– oficjalne otwarcie zrewitalizowanego Parku Miejskiego

Prace wykonało konsorcjum firm 
PPUH Womax Bartłomiej Wosztyl 
oraz PPHU Womax Marek Wosztyl 
z Radomia. Całkowita wartość inwe-
stycji wyniosła 2 859 461,30 zł, z czego 
aż 60% sfinansowano ze środków bu-
dżetu Samorządu Województwa Ma-
zowieckiego, w ramach „Instrumentu 
wsparcia zadań ważnych dla równo-
miernego rozwoju województwa”.

Nowoczesne rozwiązania i przyjazna 
przestrzeń
Zakres prac obejmował m.in.: budowę 
nowych chodników z kostki bruko-
wej, powstanie ogrodzonego wybiegu 
dla psów z urządzeniami do zabawy 
i tresury, montaż nowoczesnej tężni 
solankowej, instalację monitoringu z 
19 kamerami, ustawienie ponad 70 ła-
wek, 20 koszy na śmieci, 19 stojaków 
na rowery oraz 70 latarni parkowych, 
zakup i montaż punktu poboru wody, 
tablic informacyjnych i elementów 
małej architektury.

Zadbano także o zieleń – przeprowa-
dzono pielęgnację drzewostanu, posa-
dzono setki nowych roślin, w tym róże 
okrywowe, hortensje, tawuły, trawy 
ozdobne, wiśnie japońskie i paprocie. 
Tereny zielone objęto automatycznym 
systemem nawadniania kropelko-
wego. Nowe nasadzenia pojawiły się 
również pod pomnikiem Józefa Pił-
sudskiego oraz w starszej części parku 
przy dworcu PKS.

Choć w planach rozważano budowę 
fontanny, ostatecznie zrezygnowano 
z niej ze względu na wysokie koszty – 
kosztorys inwestorski opiewał na oko-
ło 900 tys. zł.

Uroczyste otwarcie z atrakcjami
Otwarcie parku miało charakter praw-
dziwego miejskiego święta. Wystąpiła 
Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP 

Grójec, dzieci brały udział w grze tere-
nowej i eko-warsztatach, a mieszkańcy 
włączyli się w akcję zbiórki elektrood-
padów. W programie nie zabrakło 
także sportowych emocji. Odbyły się 
biegi dla najmłodszych, strzelanie z 
łuku oraz zajęcia ruchowe przy tężni. 
Dzień zakończyło kino plenerowe pod 
gwiazdami.

– Odnowione, zielone serce Grójca już 
bije! To miejsce nigdy nie powinno 
było popaść w tak duże zaniedbanie. 
Cieszę się, że udało nam się przywró-
cić mu dawny blask i stworzyć solidną 
bazę do dalszego rozwijania jego moż-
liwości – tak, aby służył mieszkańcom 
przez kolejne pokolenia – podkreśla 
Burmistrz Gminy i Miasta Grójec, Da-
riusz Gwiazda.

Gospodarz miasta złożył podzięko-
wania wszystkim instytucjom i part-
nerom zaangażowanym w realizację 
projektu, w tym m.in. Wicemarszał-
kowi Województwa Mazowieckiego 
Rafałowi Rajkowskiemu, wykonawcy, 
pracownikom Urzędu Gminy i Miasta 
Grójec, Grójeckiej Spółce Komunal-
nej, instytucjom kultury i sportu oraz 
lokalnym organizacjom.

Park dla mieszkańców
Nowy Park Miejski ma być przestrze-
nią otwartą dla wszystkich: seniorów, 
rodzin z dziećmi, młodzieży, sportow-
ców, a także właścicieli psów. Dzięki 
szerokiemu zakresowi prac i nowym 
funkcjom miejsce to zyskało nie tylko 
estetyczny wygląd, ale i realną wartość 
użytkową.

Jak podkreślają władze miasta, rewi-
talizacja parku to dopiero początek. 
Planowane są kolejne działania, które 
mają sprawić, że park będzie tętnił ży-
ciem przez cały rok.
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www.konstrukcje-sadownicze.pl

Tyczki bambusowe:
- Tyczki gęstokolankowe
- Tyczki gładkokolankowe

Druty sadownicze:
- Crapal
* ARBOLU 3,00 mm, 2,7 mm, 2,4 mm
* TOP50 3,15 mm, 2,8 mm, 2,5 mm

BIURO / MAGAZYN
Bądków 63, 
05-610 Goszczyn

ecco@onet.pl
tel. 606 629 535

www.konstrukcje-sadownicze.pl

- wiercenie otworów
- wkładanie słupów
- wciskanie słupów/pali o wys. do 4m
- wykonanie otworów wibromłotem
 

Usługi
minikoparką 
Kubota:

 - Słupy betonowe i strunobetonowe
 - Pale drewniane impregnowane ciśnieniowo
 - Akcesoria
 

WYRYWANIE KARP

Grójec, ul.Piłsudskiego 55  
Tel. 662 168 061

www.oknobud.com

OKNA  DRZWI   BRAMY..
Nasze produkty spełniają warunki

programu czyste powietrze

NNOOWWEE  II  UUŻŻYYWWAANNEE

PŁATNOŚĆ 
GOTÓWKĄ

SKUP SKRZYNEK 

JEDYNEK

TEL. 534 060 015 

ADRES: GOLIANY 11A

- Zakładania i pielęgnacji ogrodów przy domowych
- Pielęgnacja terenów zielonych 

przy budynkach handlowych i przemysłowych
- Porządkowanie nieużytków 

Telefon : 781436267

Firma PG Serwis Oferuje usługi w zakresie:

XIV DAMAK Tarczyn Półmaraton – wrześniowe święto biegania
REGION: Już 7 września Tarczyn znów rozbłyśnie sportowymi emocjami. XIV edycja DAMAK Tarczyn Półmaratonu to coś więcej niż tylko bieg – to 

tradycja, doskonała organizacja i niepowtarzalna, rodzinna atmosfera.
Miasto położone zaledwie kilkanaście 
kilometrów od Warszawy zamieni się w 
sportową stolicę regionu. W ramach wy-
darzenia odbędą się: bieg główny na dy-
stansie półmaratonu (21,0975 km), Bieg 
Tarczyński na 5 km oraz Biegi Dziecięce 
i Młodzieżowe.
Dla każdego coś dobrego – od półmara-
tonu po bieg na piątkę
Tarczyn Półmaraton to impreza dla 
wszystkich – zarówno dla doświadczo-
nych biegaczy, jak i tych, którzy dopiero 
zaczynają swoją przygodę z bieganiem.
Dzięki płaskiej, malowniczej trasie bie-
gnącej przez miasto i otaczające je tar-
czyńskie sady, uczestnicy mogą cieszyć 
się zarówno pięknem natury, jak i kom-
fortowymi warunkami do osiągania ży-
ciowych wyników.
Dla osób preferujących krótszy dystans 
organizatorzy przygotowali 5-kilome-
trowy Bieg Tarczyński, którego limit 
czasu – 60 minut – pozwala nawet na 
energiczny marsz. Sportowe miasteczko, 
dmuchańce i biegi dla najmłodszych
To wydarzenie to nie tylko gratka dla 
biegaczy – Tarczyn Półmaraton to świet-
na propozycja na rodzinny weekend.
W okolicy Biura Zawodów powstanie 
miasteczko zabaw dla dzieci, w którym 
nie zabraknie dmuchańców i sporto-
wych aktywności. Najmłodsi będą mo-
gli wziąć udział w Biegach Dziecięcych i 
Młodzieżowych, które co roku cieszą się 

ogromnym zainteresowaniem i są pełne 
pozytywnych emocji.
Warto przyjechać do Tarczyna z całą ro-
dziną – tu każdy znajdzie coś dla siebie i 
spędzi miło czas.
Pakiet z koszulką i limity uczestników 
– warto się pospieszyć!
Centrum wydarzeń będzie tradycyjnie 
Zespół Szkół przy ul. Szarych Szeregów 
8 w Tarczynie. To tutaj zlokalizowane 
będzie Biuro Zawodów, odbiór pakie-
tów startowych oraz start i meta biegów.
Koszt udziału to jedynie 55 zł, a w pa-
kiecie każdy uczestnik znajdzie m.in. pa-
miątkową koszulkę techniczną, gadżety 
Gminy Tarczyn oraz gifty od sponsorów. 
Warto się pospieszyć – obowiązują limi-
ty uczestników: 300 osób dla każdego 
dystansu.
apisy prowadzone są online – wystarczy 
odwiedzić stronę wydarzenia. Wszelkie 
bieżące informacje o biegu znajdują się 
na nowo utworzonym fanpage biegu – 
obserwujcie koniecznie!
- Z wielką radością objęłam Patrona-
tem Honorowym tegoroczny XIV 
Damak Półmaraton Tarczyński. 
Jest to jedno z ważniejszych wyda-
rzeń sportowych w regionie i w Polsce.  
Przygotowania już rozpoczęliśmy, 
a zapisy wystartowały. W tym roku 
dodatkowo na najmłodszych cze-
ka „sportowe miasteczko” pełne cie-
kawych animacji. A na wszystkich 

uczestników biegu czekają atrakcyjne 
pakiety startowe. Każdy zawodnik 
znajdzie dystans odpowiedni dla siebie. 
Jestem przekona-
na, że tegoroczny 
Półmaraton Tar-
czyński będzie 
świetnie przygo-
towany, że dopi-
sze nam pogoda, 
i że uczestnikom 
spodoba się ma-
lownicza trasa 
ulicami Tarczyna.  
Mam nadzieje, że 
na starcie zobaczę 
licznych gości, 
ale także naszych 
m i e s z k a ń c ów 
Gminy Tarczyn.  
Będę na Państwa 
czekać na koń-
cu trasy wraz z 
dopingującym 
Was tłumem ki-
biców, by każde-
mu zawodnikowi osobiście podać rękę 
i pogratulować – z takim przesłaniem 
zaprosiła na tegoroczny Pólmaraton 
Burmistrz Tarczyna, Dorota Lisicka.
– Jest nam niezmiernie miło, że może-
my podtrzymać tradycję i zaprosić bie-
gaczy oraz biegaczki do naszego miasta 
Tarczyna. Bieg już na stałe wpisał się we 

wrześniowy kalendarz i jest ważnym 
punktem obchodów Dni Tarczyna, któ-
re świętować będziemy dzień wcześniej 

– powiedziała Katarzyna Klimaszewska, 
dyrektorka Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Tarczynie.
Z kolei Aleksandra Mądzik, zna-
na jako Pora na Majora, dzie-
li się swoim doświadczeniem: 
– W Tarczynie biegałam kilkukrotnie na 
przestrzeni lat. Ujął mnie piękną trasą i 

świetną organizacją. To bardzo dobra 
propozycja dla tych, którzy nie chcą 
daleko podróżować, a jednocześnie od-
począć od miejskiego gwaru i hałasu. W 
zeszłym roku uczestniczyłam w Biegu 
Tarczyńskim na 5 kilometrów i prawdo-
podobnie pojawię się także i w tym roku.
Weekend pełen atrakcji – Dni Tarczyna 
na dobry start
Biegowy weekend w Tarczynie to rów-
nież znakomita okazja do spędzenia do-
brze czasu. Dzień przed biegiem, 6 wrze-
śnia, odbędą się Dni Tarczyna – lokalne 
święto pełne atrakcji, a tam plenerowo 
w magicznym Parku Drozdy oncerty z 
gwiazdą wieczoru, pokaz laserów, strefy 
zabaw dla dzieci, a nawet taneczna zaba-
wa do późnych godzin.
To idealny moment, by połączyć pasję 
do biegania z relaksem i wspólnym spę-
dzeniem czasu z najbliższymi.
Nie czekaj – rozbiegaj się z nami w Tar-
czynie!
Malownicza trasa, przemyślana orga-
nizacja, świetna atmosfera i bliskość 
Warszawy sprawiają, że Tarczyn Półma-
raton to propozycja, obok której trudno 
przejść obojętnie. Zaplanuj weekend, za-
rejestruj się i… do zobaczenia na starcie!

Organizatorem XIV DAMAK Tarczyn 
Półmaratonu jest Gminny Ośrodek Kul-
tury i Sportu w Tarczynie.
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Gmina
PNIEWY

W sobotę, 2 sierpnia 2025 roku, Karolew stał się centrum radości i integracji lokalnej społeczności. Tego dnia odbył się Piknik Rodzinny 
połączony z oficjalnym otwarciem wyremontowanej świetlicy wiejskiej – miejsca, które od teraz będzie sercem życia społecznego wsi.

Uroczyste otwarcie świetlicy wiejskiej w Karolewie – 
wielkie święto lokalnej społeczności

Uroczystość rozpoczęła się od mszy 
świętej w kaplicy w Karolewie, cele-
browanej przez Proboszcza parafii w 
Lutkówce, księdza prałata Zbigniewa 
Chmielewskiego. Po modlitwie wierni 
i zaproszeni goście udali się do nowo 
wyremontowanej świetlicy, gdzie na-
stąpiło jej uroczyste poświęcenie.
Remont i modernizacja świetlicy stały 
się możliwe dzięki dofinansowaniu z 
Samorządu Województwa Mazowiec-
kiego w ramach programu „Mazowsze 
dla lokalnych centrów integracyjnych 
2024”. Kwota wsparcia wyniosła 200 tys. 
zł, a wkład własny Gminy Pniewy to 204 
455,66 zł. Inwestycja objęła gruntowny 
remont wnętrza budynku, wykonanie 
nowych instalacji sanitarnych, elek-
trycznych i centralnego ogrzewania, a 
także dostosowanie obiektu do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami. Ściany 
i podłogi przeszły renowację, a wszyst-

kie pomieszczenia zostały wyposażone 
w nowe meble – krzesła, stoły, regały, 
meble kuchenne i łazienkowe oraz no-
woczesny sprzęt AGD i RTV.
Organizatorem Pikniku Rodzinnego 
było prężnie działające Koło Gospodyń 
Wiejskich „Korale Wianki” z Karolewa. 
Wydarzenie przyciągnęło wielu miesz-
kańców wsi i okolic, którzy mieli okazję 
wspólnie świętować i integrować się w 
przyjaznej atmosferze.
Szczególne podziękowania należą się 
Radnej Gminy Pniewy Anecie Stęp-
niewskiej, która była bardzo zaangażo-
wana zarówno w proces modernizacji 
świetlicy, jak i w przygotowania do jej 
uroczystego otwarcia. 
W uroczystości wzięli udział: Wójt 
Gminy Pniewy Ireneusz Szymczak, 
Przewodniczący Rady Gminy Pnie-
wy Grzegorz Sowiński, radni gminni 
– Aneta Stępniewska, Urszula Lesiak, 

Mariola Sitarek, Beata Ostrowska, Pa-
weł Feliksiak, Jarosław Piotrkiewicz i 
Łukasz Płodzik, a także Sołtys Karole-
wa Mariusz Włodarczyk. Nie zabrakło 
także licznie przybyłych mieszkańców, 
którzy z dumą i radością oglądali efekty 
wspólnej pracy i zaangażowania.
Była to nie tylko uroczystość o charak-
terze oficjalnym, ale przede wszystkim 
radosne święto całej lokalnej społecz-
ności. Nowa świetlica stanie się teraz 
miejscem spotkań, warsztatów, wyda-
rzeń kulturalnych i integracyjnych, słu-
żąc kolejnym pokoleniom mieszkań-
ców Karolewa.
Świetna atmosfera, dobra organizacja 
i wspólna zabawa sprawiły, że wyda-
rzenie na długo zapisze się w pamięci 
wszystkich uczestników.

UG Pniewy
Justyna Płodzik

7 sierpnia br. w Koceranach, Gmina Pniewy już po raz kolejny miała zaszczyt i przyjemność 
gościć uczestników Warszawskiej Pielgrzymki Pieszej na Jasną Górę. To wyjątkowe wydarze-
nie, pełne wiary, nadziei i wspólnoty, na stałe wpisało się w kalendarz naszej gminy jako mo-
ment szczególnego spotkania z ludźmi, którzy z sercem i modlitwą wędrują do Częstochowy.
Pielgrzymów serdecznie powitali ks. 
prałat Krzysztof Mindewicz z para-
fii pw. św. Jana Chrzciciela w Rem-
bertowie oraz Wójt Gminy Pniewy 
Ireneusz Szymczak. Na czele grupy 
pielgrzymkowej stanął kierownik o. 
Krzysztof Wendlik, który wraz z pąt-
nikami przemierza setki kilometrów, 
niosąc intencje własne i powierzone 
przez innych.
Wspaniałe przyjęcie pielgrzymów 
nie byłoby możliwe bez ogromnego 
zaangażowania mieszkańców naszej 
gminy, którzy – jak co roku – okazali 
wielkie serce i gotowość do niesie-
nia pomocy. Na zmęczonych drogą 
pątników czekał obfity poczęstu-
nek, który był wyrazem naszej soli-
darności, gościnności i życzliwości. 

Podziękowania kierujemy do miesz-
kańców Koceran, Michrowa, Kru-
szewa i Załęża Dużego z Sołtysami: 
Martą Orzeszak, Agnieszką Kotań-
ską i Stanisławem Głuszko na czele  
oraz radnego Marcina Horsta, któ-
rzy aktywnie włączyli się w organi-
zację tego wydarzenia. Nieocenioną 
rolę odegrały także Koła Gospodyń 
Wiejskich: „Dziarskie Babki” z Ko-
ceran, „Michrowianki” z Michrowa 
oraz „Kruszynki” z Kruszewa. 
To właśnie dzięki takim gestom – 
ciepłemu posiłkowi, uśmiechowi, 
dobremu słowu – pielgrzymi mo-
gli poczuć się jak w domu, choć na 
chwilę odpocząć, nabrać sił i ruszyć 
w dalszą drogę z nową energią.
Wójt Gminy Pniewy Ireneusz Szym-

czak składa serdeczne podziękowa-
nia wszystkim osobom, które w ja-
kikolwiek sposób przyczyniły się do 
tak wyjątkowego i serdecznego przy-
jęcia pielgrzymów. Wasze zaangażo-
wanie, bezinteresowność i otwartość 
są najlepszym świadectwem wspól-
noty, jaka nas łączy.
Pielgrzymom życzymy bezpiecznej 
drogi, siły, wytrwałości i wielu do-
brych ludzi na trasie. Niech każdy 
krok zbliża Was do celu – nie tylko 
tego geograficznego, ale również du-
chowego.
Dziękujemy, że mogliśmy być czę-
ścią tej pięknej drogi. Do zobaczenia 
za rok!

UG Pniewy
Justyna Płodzik

Pielgrzymi ponownie 
w Gminie Pniewy!

 Tel. 735 394 888

Serwis i naprawa 
okien i drzwi 

regulacje, wymiana 
okuć, uszczelek, 

szyb, itp.  

Zatrudnimy kobiety 
do konfekcji na produkcji. 

Opakowania termozgrzewalne.

tel. 790708807, 790 005 801

Praca 7-15, jedna zmiana.  Belsk Mały

TYCZKI 
BAMBUSOWE
BEZPOŚREDNI
IMPORTER

TEL: 502 84 66 44

Docieplenia budynków 
- odgrzybianie i malowane elewacji

solidne ekipy 
Czyste Powietrze

tel. 602 482 572

OBORNIK
POPIECZARKOWY

DUŻE ILOŚCI. TANIO.
TEL. 602 575 488
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Stwórz swoją łazienkę 
z naszym projektantem

oferta ważna 20 08.2025 - 3.09.2025
lub do wyczerpania zapasów

.

Czynne PN-SOB 7:00-20:30
Grójec, ul. Medalowa 1, tel: 483320032

NAJNIŻSZA CENA 
2Z OSTATNICH 30 DNI119 zł/m

MEGA OKAZJA

2
119 zł/m

Gres szkliwiony 

Hektor 20 mm 

60 x 60 cm gat. 

I taupe Stargres

NAJNIŻSZA CENA 

Z OSTATNICH 30 DNI 83 zł/ 2m

MEGA OKAZJA

283 zł/m

Gres szkliwiony 

rektyfikowany PRIME 

Valencia grey 60 x 60 cm gat. I

NAJNIŻSZA CENA 

Z OSTATNICH 30 DNI 65 zł/ 2m

MEGA OKAZJA

265 zł/m

Gres szkliwiony LOGAN SNOW 

60 x 60 x 7 mm 

rektyfikowany

NAJNIŻSZA CENA 

Z OSTATNICH 30 DNI 99,97 zł/ 2m

MEGA OKAZJA

299,97 zł/m

Gres szkliwiony 

Dakota Bianco 

60 x 60 cm 1,44 m2 EGEN

NAJNIŻSZA CENA 

Z OSTATNICH 30 DNI 50 zł/ 2m

MEGA OKAZJA

250 zł/m

Płytka ścienna 

Elba green 

30,8 x 60,8 cm gat. I

NAJNIŻSZA CENA 

Z OSTATNICH 30 DNI 49,99 zł/ 2m

MEGA OKAZJA

249,99 zł/m

Cerrad TASSERO GRAFIT 

płytka gresowa rekt. 

mat 59,7X59,7 GAT. 1

GRÓJEC
UL. BANKOWA 10
TEL. 885 888 027www.dacar.biz.pl

Rozrusznik 3620 do Opla 

w promocyjnej cenie 140 zł
przy zwrocie starego 

  

ROLETY- PLISY -MOSKITIERY
pomiar -montaż - transport

www.lewandowscy-nowemiasto.pl 
tel. 509-343-730

O K N A  -  D R Z W I
PARAPETY- BRAMY

OKNA GOSPODARCZE 
INWENTARSKIE

   

Tel.696 942 177; 535 711 808

Organizacja imprez 
towarzyskich, 
okolicznościowych, firmowych.
Dla naszych Gości 
czynna również restauracja. www.mirabelkowezacisze.pl

W Nowym Mieście nad Pilicą pożegnano aspiranta sztabowego 
Bogdana Orzeszka.

W sobotę 9 sierpnia odbyły się uro-
czystości pogrzebowe asp. sztab. 
Bogdana Orzeszka, który we wtorek 
(5.08) zmarł w szpitalu, po tym jak 
dwa dni wcześniej będąc na służbie, 
stracił przytomność podczas inter-
wencji.
Uroczystości pogrzebowe odbyły się 
w kościele pw. Opieki Matki Bożej 
Bolesnej w Nowym Mieście nad Pi-
licą. Zmarłemu w ostatniej drodze 
towarzyszyli pogrążeni w żalu bliscy, 
rodzina, przedstawiciele środowiska 
policyjnego oraz osoby poruszone 
jego losem.
Ceremonia miała charakter zgodny 
z policyjnym ceremoniałem – przy 
dźwiękach Orkiestry Reprezenta-
cyjnej KWP w Katowicach oraz w 
asyście Kompanii Honorowej KSP i 
OPP w Radomiu, która oddała salwę 
honorową na cześć zmarłego.
W nabożeństwie uczestniczyli m.in. 
Zastępca Komendanta Głównego 
Policji nadinsp. Rafał Kochańczyk, I 
Zastępca Komendanta Wojewódz-
kiego Policji zs. w Radomiu insp. 
Piotr Janik, Dyrektor Biura Ruchu 
Drogowego KGP insp. Robert Koźlak 
oraz policjanci i pracownicy grójec-
kiej komendy.
Za wzorową służbę Bogdan Orzeszek 
został pośmiertnie odznaczony Złotą 
Odznaką „Zasłużony Policjant”.
- W niedzielę trzeciego sierpnia funk-
cjonariusze Wydziału Ruchu Drogo-
wego Komendy Powiatowej Policji 
w Grójcu podjęli interwencję wobec 
kierowcy samochodu osobowego, 
który nie zatrzymał się do rutynowej 
kontroli. Radiowozem udali się za 
kierującym i na ulicy Laskowej zablo-

kowali dalszą jazdę mężczyzny. Funk-
cjonariusz wyprowadził kierującego z 
pojazdu, obezwładnił go i zastosował 
środek przymusu bezpośredniego w 
postaci kajdanek. Doprowadził też 
kierującego do radiowozu i używa-
jąc urządzenia do zbadania dawki 
alkoholu w wydychanym powietrzu, 
sprawdził stężenie tego alkoholu w 
organizmie. Okazało się, że kieru-
jący był nietrzeźwy - powiedziała 
portalowi tvnwarszawa.pl rzecznicz-
ka prasowa Prokuratury Okręgowej 
w Radomiu Aneta Góźdź. - Po tych 
czynnościach w pewnym momencie 
funkcjonariusz osunął się na ziemię 
w pobliżu radiowozu, a dozór nad za-
trzymanym przejęła policjantka. Wi-
dząc osuwającego się funkcjonariu-
sza, kierowca podjął próbę ucieczki. 

Funkcjonariuszka mu to uniemożli-
wiła. 
Śledczy ustalili, że zatrzymany przy-
gniótł swoim ciałem policjantkę, ale 
ta się wyswobodziła. Na miejsce przy-
jechały wezwane w tym czasie służby 
ratunkowe. Prokurator potwierdziła, 
że wykonano czynności ratunkowe 
wobec policjanta i ostatecznie został 
on zabrany do szpitala na oddziale 
intensywnej opieki medycznej. Nie-
stety, policjant zmarł. 
Wstępne wyniki sekcji zwłok funk-
cjonariusza policji z Grójca wskazują 
na to, że jego śmierć nie miała związ-
ku z interwencją, którą podejmował 
wobec agresywnego pijanego męż-
czyzny - poinformowało 8 sierpnia  
radio RMF FM.

Redakcja

NOWE MIASTO
NAD PILICĄ: 

Policjanta żegnały tłumy
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Gmina
BELSK DUŻY

Za nami wielkie święto w lewiczyńskiej parafii. W piątek, 15 sierpnia w Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny odbyła się uroczystość Jubileuszu 50-lecia Koronacji Obrazu Matki Bożej Pocieszycielki Strapionych. Mszy Świętej 
przewodniczył ks. Kardynał Kazimierz Nycz.

Jubileusz w Lewiczynie

Msza święta odbyła się na ołtarzu 
polowym. Wszystkich zebranych 
przywitał proboszcz parafii – ks. 
Sławomir Paszowski. Wśród za-
proszonych gości znaleźli się Wi-
cestarosta Powiatu Grójeckiego 
– Adam Balcerowicz, Wójt Gminy 
Belsk Duży – Władysław Piątkow-
ski, Przewodniczący Rady Gminy 
– Zbigniew Byrski wraz z radnymi, 
Burmistrz Gminy i Miasta Grójec 
– Dariusz Gwiazda, Sekretarz Gmi-
ny – Renata Ostatek, Komendant 
Powiatowy PSP w Grójcu – mł. 
bryg. Marcin Błoński, Komendant 
Powiatowy Policji – insp. Sławo-
mir Rek, pracownicy Urzędu Gmi-
ny w Belsku Dużym, druhowie z 
OSP Lewiczyn na czele z Prezesem 
Marcinem Dominiakiem, prezesi 
jednostek OSP z terenu gminy, dy-
rektorzy szkół i przedszkola, licznie 
zebrani parafianie, a także pielgrzy-
mi z parafii w Grójcu, Zbroszy Du-
żej i Jasieńcu.
Liturgii przewodniczył ks. Kardy-
nał Kazimierz Nycz – arcybiskup 
metropolita warszawski w latach 
2007–2024. Obecni byli również 
byli proboszczowie parafii w Le-
wiczynie – ks. Andrzej Juńczyk 
(2012-2019), ks. Zdzisław Karaś 
(2004-2012), ks. Paweł Piotrow-
ski (1997-2004) oraz ks. Grzegorz 
Krysztofik (1986-1992).
Za oprawę muzyczną tego wielkie-
go święta odpowiedzialny był para-
fialny chór oraz Orkiestra Dęta OSP 
Lewiczyn.

Za sprawowanie mszy świętej uro-
czyście podziękowały władze gmi-
ny. Wójt – Władysław Piątkowski, 
Sekretarz – Renata Ostatek, a także 
Przewodniczący Rady Gminy – 
Zbigniew Byrski i radni z tego tere-
nu: Ewa Łubińska i Grzegorz Janota 
pogratulowali proboszczowi tego 
pięknego jubileuszu w lewiczyń-
skiej parafii.
Wszystkim zaangażowanym w uro-
czystość podziękował ks. Sławomir 
Paszowski. – W minionym tygodniu 
przeżywaliśmy misje ewangelizacyj-
ne, które poprowadził ks. Tomasz 
Bielński oraz obchodziliśmy Jubile-
usz Koronacji obrazu Matki Bożej i 
odpust parafialny. Bardzo dziękuję 
wszystkim, którzy przyczynili się 
do przygotowania, organizowania 
i wszelkich prac związanych z tymi 
tak ważnymi dla naszej parafii 
wydarzeń. Dziękuję Panu Wójto-
wi Władysławowi Piątkowskiemu 
wraz z pracownikami Urzędu oraz 
z przedstawicielami Rady Gminy w 
Belsku Dużym, Pani Ewie Łubiń-
skiej, radnym, sołtysom, Pani Dy-
rektor Szkoły Podstawowej w Zabo-
rowie, p. Luizie, p. Beacie, p. Zofii, 
p. Darkowi i Dorocie Karpackim, p. 
Leszkowi Timofiejew, p. Lewandow-
skiej z rodziną, p. Pawłowi Barszcz, 
p. Maciejowi Żukowskiemu, p. Mał-
gorzacie Jakubiak z siostrą i pracow-
nikami za przygotowanie obiadu, 
Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich 
na Obcasach, p. Tadeuszowi Czar-
neckiemu, p. Łukaszowi z chórem, 

służbie liturgicznej, asyście litur-
gicznej, ceremoniarzowi Marcinowi 
Kuchcie, orkiestrze z OSP Lewiczyn, 
Panom ze służby porządkowej, Akcji 
Katolickiej, strażakom i wszystkim 
służbom. Dziękuję mieszkańcom 
naszej parafii za zaangażowanie w 
przygotowania i prace porządkowe, 
wszystkim parafianom za ofiary zło-
żone na wotum dla Matki Bożej, za 
owoce. Dziękuję za obecność i mo-
dlitwę Bóg zapłać – napisano na ofi-
cjalnej stronie lewiczyńskiej parafii.

Urząd Gminy 
w Belsku Dużym

Zawody o Puchar 
Wójta w Oczesałach

W niedzielę, 17 sierpnia 2025 roku Sto-
warzyszenie Wędkarskie „Oczesały” zor-
ganizowało Zawody Wędkarskie o Pu-
char Wójta. Najlepszy w całej rywalizacji 
okazał się Artur Bielecki. 
Łowienie ryb rozpoczęło się już bladym 
świtem. Rywalizacja trwała od godz. 6:30 
do 9:00. Na wodach Parku Oczesały o 
triumf rywalizowali wędkarze zrzeszeni 

w Stowarzyszeniu Wędkarskim „Ocze-
sały”.
W rywalizacji najlepszy okazał się Ar-
tur Bielecki z wynikiem 4,75 kg. Drugie 
miejsce zajął Piotr Owczarek (3,80 kg), 
zaś trzecie Piotr Jakóbczak (3,45 kg), do 
którego należała także nagroda za złowie-
nie największej ryby (Karpia).
Nagrody  dla najlepszych wręczyli: Wójt 

Gminy Belsk Duzy – Władysław Piąt-
kowski, Wicestarosta Grójecki – Adam 
Balcerowicz oraz Prezes Stowarzyszenia 
Wędkarskiego „Oczesały” – Bogdan 
Zakrzewski. Na zakończenie wszyscy 
spotkali się na integracyjnym grillu pod 
nowo wybudowaną altaną.

Urząd Gminy 
w Belsku Dużym
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Jak dobrać dywan do podłogi 
w 3 krokach – jesienne inspiracje– 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej
„Samopomoc” w Grójcu

ogłasza konkurs ofert na
ZAWARCIE UMOWY NAJMU LOKALU UŻYTKOWEGO

o pow. użytkowej 130 m2
Lokalizacja

GRÓJEC ul. MOGIELNICKA 21 LOKAL UŻYTKOWY NR M8A

2. Konkurs odbędzie się w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej – Grójec ul. Mo-
gielnicka 30D o godz. 13.00 w dniu 29.08.2025r.
3. Oferty należy składać w sekretariacie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej – 
Grójec, ul. Mogielnicka 30D do dnia 29.08.2025r. do godz. 10.00
4. Oferty złożone po terminie nie będą przyjmowane. Nie dopuszcza się wprowa-
dzania jakichkolwiek zmian w złożonych ofertach.
5. Wadium w wysokości 2 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) należy wpłacić 
najpóźniej w dniu składania oferty (potwierdzenie wpłaty stanowi element oferty)
na konto  Spółdzielni  nr rach.: 18 9291 0001 0083 6856 2000 0010, w formie 
polecenia przelewu. Tytuł wpłaty: „ wadium dot. Wynajem lokalu użytkowego 
ul. Mogielnicka 21 lok. M8A” 
6. Dowodem wpłaty wadium jest oryginał potwierdzenia przelewu z banku.
7. Wadium wpłacone przez uczestnika, który konkurs wygrał zalicza się na poczet 
kaucji z tytułu umowy najmu lokalu użytkowego.
8. Osoby, które nie wygrały konkursu zwrot wadium otrzymają w ciągu 14 dni 
roboczych na wskazany rachunek bankowy.
9. Zwycięzca konkursu zobowiązany jest do zawarcia umowy w terminie 14 dni 
od daty rozstrzygnięcia konkursu pod rygorem utraty praw do jej zawarcia oraz 
wpłaconego wadium.
10. Oferta musi zawierać:
1. adres lokalu, którego dotyczy
2. ścisłe określenie przedmiotu ofert co do:
a) rodzaju proponowanej działalności
b) formy prowadzenia proponowanej działalności
3. imię i nazwisko oferenta, datę sporządzenia oferty
4. dowód dokonania wpłaty wadium w oryginale
5. proponowaną wysokość opłaty czynszowej za 1 m2/m-c z tytułu najmu lokalu. 
Kwota zostanie powiększona o obowiązujący podatek VAT i media.
10. Oferty należy składać w formie pisemnej w zamkniętych kopertach nie iden-
tyfikujących oferenta
11. Ogłaszający konkurs ma prawo swobodnego wyboru ofert oraz uznania bez 
podania przyczyny, że konkurs nie dał rezultatu.
12. Ogłaszający konkurs uprawniony jest do odwołania konkursu w całości lub 
części bez podania przyczyny lub unieważnienia konkursu. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w sekretariacie Zarządu Spółdzielni 
Mieszkaniowej, tel. (048) 664 25 52.

INFORMACJA BURMISTRZA WARKI

Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Warce, Pl. St. Czar-
nieckiego 1, wywieszone zostały na okres 21 dni, wykazy nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Warka: 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej,
przeznaczonych do oddania w użyczenie.
Z pełną treścią ogłoszeń można zapoznać się na stronie internetowej 
www.warka.pl w Biuletynie Informacji Publicznej lub w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Warce, Pl. St. Czarnieckiego 1 (tel. 48 665 12 04).

Jesień zbliża się wielkimi krokami. To czas, kiedy chętniej zostajemy w domu, otulamy się kocem i zapalamy świece. Wnętrze nabiera wtedy szczególnego 
znaczenia – ma być przytulne, ciepłe i sprzyjać odpoczynkowi. Nic więc dziwnego, że właśnie teraz wielu z nas myśli o zmianach w aranżacji. Najprostszy 
sposób, by wprowadzić jesienny klimat? Podłoga i dywan – duet, który potrafi odmienić cały dom

Oto trzy kroki, które pomogą dobrać 
dywan do podłogi tak, by stworzyć 
idealne jesienne wnętrze.

1. Kolory jesieni – kontrast czy har-
monia?
Podłoga to tło, które można ocieplić 
dywanem w odpowiednim odcieniu.
Jeśli masz jasną podłogę – np. bie-
lone deski albo dąb – postaw na 
dywan w głębokim jesiennym ko-
lorze: burgund, butelkowa zieleń, 
musztarda.
Jeśli Twoja podłoga jest ciemna, jak 
orzech czy heban, pięknie przełamią 
ją jaśniejsze dywany – kremowe, pia-
skowe, z delikatnym wzorem.

2. Styl, który tworzy nastrój
Jesienią szczególnie doceniamy kli-
mat domowych przestrzeni. Dywan 
nie tylko ociepla wizualnie podłogę, 
ale też tworzy atmosferę, w której ła-
twiej odpocząć po długim dniu.

Styl klasyczny: do jodełki od Kro-
no dobierz dywan z tradycyjnym 
wzorem – to ponadczasowe połą-
czenie, które od lat króluje w pol-
skich domach.
Nowoczesny minimalizm: jeśli masz 
gładką, matową podłogę LVT, wy-
bierz jednobarwny, miękki dywan w 
odcieniach ziemi – beżu, brązu czy 
rdzawej czerwieni.
Jesień w wersji eko: drewniana pod-
łoga i dywan w naturalnych kolorach 
– z wełny lub w motywy botaniczne 
– stworzą idealną przestrzeń na spo-
kojne wieczory z książką.

3. Rozmiar na miarę potrzeb
Jesienią częściej spędzamy czas ra-
zem – w salonie czy jadalni. Warto 
więc, by dywan podkreślał te prze-
strzenie i zapewniał komfort.
W salonie wybierz dywan na tyle 
duży, by sięgał pod kanapę i fotele 
– to sprawi, że strefa wypoczynku 

będzie spójna i przytulna.
W sypialni postaw na miękki dywan 
pod łóżkiem – dzięki temu każdy je-
sienny poranek zacznie się od przy-
jemnego dotyku pod stopami.
W jadalni pamiętaj, by dywan był 
większy niż stół – tak, by jesienne 
kolacje przy świecach były nie tylko 
piękne, ale i wygodne.

Jesień w Twoim domu
Podłoga i dywan to duet, który 
szczególnie jesienią nabiera znacze-
nia. Ciepłe barwy, miękkie faktury i 
odpowiednie proporcje sprawią, że 
dom stanie się bezpieczną przysta-
nią na chłodne, deszczowe dni.

Te zgrane duety znajdziesz w na-
szych sklepach:
Warka, Senatorska 25
Góra Kalwaria, Mariańska 2/1
Nowe Miasto nad Pilicą, 
Warszawska 71

Władze Gminy Chynów oraz Stowa-
rzyszenie Przyjaciół Gminy Chynów 
serdecznie zapraszają mieszkańców 
oraz gości z okolic na wyjątkowe wy-
darzenie kulturalne – Drugi Koncert 
Muzyki Filmowej, który odbędzie się w 
niedzielę, 24 sierpnia o godzinie 20:00 
na placu za kościołem w Chynowie. 
To niepowtarzalna okazja, by w ma-
lowniczej, plenerowej scenerii po-
słuchać najpiękniejszych utworów 
znanych z wielkiego ekranu, wyko-
nanych na żywo przez lokalnych ar-
tystów. Koncertowi towarzyszyć bę-
dzie piknik na trawie przy zachodzie 
słońca, co nada całemu wydarzeniu 
wyjątkowego, rodzinnego charakteru. 

Podczas koncertu wystąpią:
Pniewy Local Band
Alicja Sobierajska
Andrzej Zaręba
Sandra Reda
Rock’n’Roll Wiecznie Młody 
Organizatorzy zadbali również o sze-
reg atrakcji dodatkowych, w tym: 
malowanie na płótnie, food truc-
ki z różnorodną ofertą kulinar-
ną oraz popcorn dla uczestników. 
Warto podkreślić, że wstęp na wyda-
rzenie jest bezpłatny, co czyni je jeszcze 
bardziej dostępnym dla wszystkich za-
interesowanych mieszkańców regionu. 
Koncert odbywa się dzięki zaan-
gażowaniu lokalnych organizacji, 
sponsorów i partnerów społecznych. 
Wspólna inicjatywa ma na celu pro-
mocję kultury, integrację społeczności 

lokalnej oraz stworzenie przestrze-
ni do rodzinnego spędzania czasu. 
W imieniu organizatorów zapraszamy 
wszystkich miłośników muzyki filmo-

wej, dobrej atmosfery i lokalnych ini-
cjatyw. Niech ten sierpniowy wieczór 
stanie się wspólnym świętem muzyki i 
wspólnoty.

CHYNÓW: Muzyka filmowa, letni piknik i atrakcje dla całych rodzin – już 24 sierpnia 
w Chynowie

Magia Kina i Muzyki pod Gołym Niebem 
Drugi Koncert Muzyki Filmowej 

w Gminie Chynów
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Gmina
JASIENIEC

Piknik Rodzinny „Spotkajmy się nad stawami w Jasieńcu” – jedna z największych w regionie cyklicznych imprez, łącząca pro-
mocję kulturalno-artystyczną, sport oraz aktywizację społeczną, spotkała się z ogromnym zainteresowaniem mieszkańców, 
dostarczając wszystkim wiele atrakcji i najlepszą zabawę.

PIKNIK OWOCNYCH MOŻLIWOŚCI
Koncerty znanych artystów pol-
skiej sceny muzycznej: ENEJa oraz 
Miłego Pana, turniej siatkówki 
plażowej, przepyszne dania i pro-
dukty lokalne przygotowane przez 
Koła Gospodyń Wiejskich z Bo-
glewic i Gośniewic, jak też KLUB 
Senior+ z Jasieńca, rejsy strażacką 
motorówką, loteria fantowa, sto-
iska promocyjne instytucji i firm, 
animacje dla dzieci, pokaz fajer-
werków, zabawa z DJem – to tylko 
część atrakcji, które tradycyjnie 
przyciągnęły nad jasienieckie sta-
wy mnóstwo mieszkańców gmi-
ny i regionu, w tym całe rodziny. 
 
Siatkówka w nowej oprawie
Gminną imprezę, która odbyła się 
16 sierpnia, współfinansowaną ze 
środków Samorządu Województwa 
Mazowieckiego, rozpoczął widowi-
skowy, stojący na wysokim pozio-
mie organizacyjnym i sportowym 
Turniej Siatkówki Plażowej o Pu-
char Ziemi Jasienieckiej. Zawody te, 
rozgrywane równolegle na dwóch 
boiskach oznaczonych wokół lokal-
nymi symbolami promocyjnymi, 
zostały zorganizowane przez rad-
nych gminy (Marcin Manowiecki, 
Zenon Sarniak), z udziałem Sto-
warzyszenia „Gmina Jasieniec dla 
Pokoleń”. Zmagania siatkarzy wy-
startowały o godz. 9:00 i zakończyły 
się po kilku godzinach wręczeniem 
pamiątkowych medali, pucharów, 
jak również nagród. 

Muzyczna różnorodność
Następnie rozpoczęły się anima-
cje interaktywne dla dzieci, a zaraz 
potem na scenie zaprezentowała 
się niezawodna Gminna Orkiestra 
Dęta OSP Jasieniec. Później przy-
szedł czas na muzyczny występ ze-
społu SEKTOR A (dawniej Średnia 
55), który wprawił publiczność w 
jeszcze lepszy nastrój. Do tej daw-
ki pozytywnych emocji dodatkową, 
wielką moc dołożył koncert Miłego 
Pana, który przyciągnął nad jasie-
nieckie stawy licznych mieszkań-
ców, entuzjastycznie reagujących na 
jego serdeczny styl sceniczny. Miły 
Pan zakończył swój pobyt w Jasień-
cu równie spektakularnie – odla-
tując na swój następny, tego dnia, 
koncert helikopterem. 

Owocne nagrody i podziękowania
Kolejnym punktem uroczystości 
było oficjalne otwarcie imprezy, 
którego dokonała wójt Marta Cy-
tryńska wraz z wicestarostą gró-
jeckim Adamem Balcerowiczem, 
a następnie wręczenie nagród (za 
trzy pierwsze miejsca) oraz upo-
minków w ramach wyróżnień dla 
wszystkich uczestników gminnego 
konkursu fotograficznego „Waka-
cyjna pocztówka z gminy Jasieniec”. 
Dokonały tego wójt Marta Cytryń-
ska oraz dyrektor realizującej plebi-
scyt Biblioteki w Jasieńcu Justyna 
Stolarek. Innym miłym akcentem 
było wręczenie podziękowań przez 
Koło Wędkarskie PZW nr 7 Grójec 
dla przedstawicieli gminy za okazy-
wane, wieloletnie wsparcie. Należy 
zaznaczyć, że ta owocna współpra-
ca ma dwustronny, partnerski cha-
rakter.

ENEJ porwał tłumy
Zaraz potem na scenę wkroczy-
ła wokalistka młodego pokolenia 
ROXAOK, która zjednała sobie pu-
bliczność swoim dynamicznym, a 
momentami lirycznym występem. 
Zwieńczeniem artystycznym tego-
rocznej imprezy był niezapomnia-

ny, energetyczny i niezwykle barw-
ny występ zespołu ENEJ, z którym 
bawiły się tłumy mieszkańców. 
Wydarzenie zakończyła zabawa ta-
neczna z DJem.

Budująca współpraca 
Piknik Rodzinny „Spotkajmy się 
nad stawami w Jasieńcu” – podob-
nie jak w latach poprzednich - zin-
tegrował mieszkańców gminy i re-
gionu. Na imprezę przybyli m.in. 
wspomniany wicestarosta grójecki 
Adam Balcerowicz, członek za-
rządu powiatu Janusz Karbowiak, 
radna powiatowa Elżbieta Czama-
ra, szefowie/reprezentanci różnego 
rodzaju instytucji, przedstawiciele 
służb mundurowych, przedsiębior-
cy, Radni i Sołtysi Gminy Jasieniec. 

Świeże produkty lokalne i przy-
smaki 
Co więcej, w czasie Pikniku nie 
zabrakło niezliczonych, pysznych 
i opartych na tradycyjnych recep-
turach naturalnych potraw przy-
gotowanych przez wymienione 
Koła Gospodyń Wiejskich, pożyw-
nej, aromatycznej swojskiej zupy 
z kuchni polowej, przygotowanej 
przez strażaków z OSP Jasieniec, a 
także soków, napojów, lodów, waty 
cukrowej, owoców, pysznych pie-
czonych czy smażonych przekąsek, 
foodtrucków oraz innych różnego 
rodzaju stoisk z wieloma artykuła-
mi, dodatkowymi atrakcjami czy 
gadżetami. 

Wartości dodane
Bardzo ważną częścią Pikniku była 
ponadto zbiórka krwi prowadzona 
w specjalistycznym, nowoczesnym, 
mobilnym punkcie przez Klub HDK 
PCK Puls w Grójcu. Dzieci cieszyły 
się m.in. z animacji interaktywnych 
i Strefy Rodzinnych Zabaw, w tym 

dmuchańców. Dużo osób przycią-
gnęły też różnego rodzaju stoiska 
promocyjno-informacyjne, w tym 
Schroniska dla Bezdomnych Zwie-
rząt w Celestynowie, jasienieckiego 
Klubu Senior+, firmy AREOACTI-
VE, Wojska Polskiego, Poczty Pol-
skiej - Oddział w Jasieńcu, Powiato-
wego Urzędu Pracy w Grójcu,  czy 
też punkt jasienieckiego Zakładu 
Usług Komunalnych / Gminy Jasie-
niec. Dodatkowo prowadzona była 
przez wolontariuszy zbiórka pienię-
dzy na rzecz związanej z gminą Ja-
sieniec Laury Madejak (dziewczyna 
choruje na rzadką chorobę Battena- 
CLN2). To prawdziwe wartości do-
dane imprezy.

Partnerami medialnymi wydarze-
nia były „Jabłonka” - gazeta infor-
macyjno-reklamowa oraz gazeta 
„Nowe Dni”.

Szymon Woźniak
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Wójt Gminy Jasieniec pragnie podziękować wszystkim osobom 
zaangażowanym w przygotowanie imprezy, w tym Współorga-
nizatorom (No1Eventy) wraz z obsługą techniczną, Pracowni-
kom Urzędu Gminy i ZUK-u, 

Sponsorom:
1. Bank Spółdzielczy w Jasieńcu.
2. Kancelaria Podatkowa Abakus Service Sp. z o. o.
3. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Drogowych w Grójcu 
Sp. z o. o.
4. Poczta Polska S.A.
5. Gospodarstwo Agroturystyczne „Mirabelkowe Zacisze” Beata 
Macierzyńska.

Radnym, Sołtysom, Strażakom z OSP Jasieniec, OSP Gośnie-
wice, OSP Boglewice i OSP Zbrosza Duża, Kołom Gospo-
dyń Wiejskich z Boglewic i Gośniewic, Seniorom, Policjan-
tom, Przedsiębiorstwom (w tym firmie Miraż), instytucjom, 
organizacjom oraz WSZYSTKIM obecnym podczas Pikni-
ku. Podziękowania kieruje także do Samorządu Wojewódz-
twa Mazowieckiego, w tym Pana Marszałka Adama Struzi-
ka, za dofinansowanie Pikniku Rodzinnego w Jasieńcu 2025. 

Przedsięwzięcie współorganizowane  
z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego
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Gmina
CHYNÓW

QUADY - CROSSY
 - SKUTERY

SKUTERY ELEKTRYCZNE
- ROWERY  

26-420 NOWE MIASTO 
UL. GÓRA 4

TEL. 509-343-730 

NAJWIĘKSZY  WYBÓR 
RATY 

tynki cementowo-wapienne,
tynki gipsowe, 

IZOLACJE PIANĄ PUR

Tel. 607 378 288

WYLEWKI BETONOWE 
AGREGATEM

 
obornik
bydlęcy 

z dowozem 

Sprzedam

tel. 572 717 159  

SPRZEDAM
obornik bydlęcy, 

podłoże po pieczarkach,
wapno nawozowe, trociny.

DUŻE ILOŚCI.

Tel. 602 511 082

KUPIĘ DUŻE 
ILOŚCI SKRZYNEK
JEDYNEK JASNYCH

I CIEMNYCH.

 TEL. 534 416 077
         

                                         
                  

t: 602 190 429

  UROLOG
pon,śr,pt : godz 11.00-16.00

Tomaszów-Maz. ul. Smugowa1

www.urologia-gabinet.pl

dr n.med. K. Dąbrowski

Operator
Wózka

Widłowego
Atrakcyjne

wynagrodzenie
Numer telefonu

608 741 874

Вод�й
навантажувача

(карщик)
Приваблива
зароб�тн плата

Номер
телефону 
668 240 412

            Mamy dla Ciebie  
         PRACĘ 
 

        Grójeckie Centrum Rozpoznania i Wsparcia 
Walki Radioelektronicznej 

im. gen. bryg. Jana Kowalewskiego 
 

Prowadzi nabór na stanowisko: REFERENT w m. Grójec, 
                                                                                                                                                  

Wymagane wykształcenie:  ŚREDNIE LUB WYŻSZE 

Wymagane umiejętności i uprawnienia:  

• biegła znajomość języka rosyjskiego lub angielskiego (potwierdzona     
wykształceniem), 
• znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office) 
 

Ogólny zakres obowiązków: 

• przygotowywanie i prowadzenie zajęć z języka rosyjskiego lub angielskiego, 
• udział w organizacji kursów językowych,  
• wykonywanie sprawozdań, meldunków i pism w zakresie szkolenia językowego, 
• wykonywanie dokumentacji zleconej przez przełożonego. 
 
Zatrudnienie:  wrzesień 2025 r.  
Wymagane dokumenty: CV ze zdjęciem ( z klauzulą o zgodzie na przetwarzanie danych 

osobowych dla celów rekrutacyjnych) 

Termin składania CV: do 22.08.2025 r. na email: a.ryczaj@ron.mil.pl 

Ważne: Osoba wyłoniona w procesie rekrutacji, przed podpisaniem    
                umowy o pracę, będzie zobowiązana do złożenia oświadczenia  

                o niekaralności. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

                Informujemy, iż odezwiemy się do wybranych osób. 

Szczegółowe informacje pod nr. telefonu: 261 513 501 

 
 

 

 

WÓJT GMINY CHYNÓW
pow. grójecki, woj. mazowieckie  
	                                                                                          Chynów, dnia 20.08.2025 r.
GP.6722.5.1.2023
			 

OBWIESZCZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego Gminy Chynów obejmującego miejscowości Sułkowice, Nowe Grobice, Grobice i Grabina 

– Obszar I

Na podstawie art. 17 pkt 9, 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) w zw. z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) zgodnie z art. 46 ust. 1 pkt 1 i 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.) 

zawiadamiam
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Chynów obejmującego miejscowości Sułkowice, Nowe Grobice, Grobice i Grabina – Obszar I 
(uchwała Nr LI/365/2023 Rady Gminy Chynów z dnia 22 września 2023 r., uchwała Nr XIV/76/2025 
Rady Gminy Chynów z dnia 25 marca 2025 r.).
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na śro-
dowisko zostanie wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 27 sierpnia 2025 r. do 18 września 
2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Chynów, ul. Główna 67, budynek A, w pok. nr 106 w godzinach pra-
cy Urzędu oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Chynów pod adresem: www.bip.chynow.pl. w 
zakładce Zagospodarowanie przestrzenne, a następnie Miejscowe plany zagosp. przestrz. wyłożone 
do publicznego wglądu jako załączniki do artykułu dotyczącego podjętej uchwały.  
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 
9 września 2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Chynowie, ul. Główna 67, budynek A, sala konferen-
cyjna w godz. 9.00-10.00.

Zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, osoby prawne 
i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Chynów, kierowane do Wójta 
Gminy Chynów w nieprzekraczalnym terminie do 3 października 2025 r. z podaniem oznaczenia nie-
ruchomości, której uwaga dotyczy w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy w Chynowie, ul. Główna 
67 lub w formie elektronicznej na formularzu pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego 
zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chynów. Wnoszący uwagi podaje swoje 
imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby, w niżej określony sposób:
1) w kancelarii Urzędu Gminy w Chynowie,
2) na adres Urzędu Gminy w Chynowie, ul. Główna 67, 05-650 Chynów,
3) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP: /vn5q99v5or/SkrytkaESP lub 
na adres e – mail: chynow@chynow.pl 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 pkt 3 i art. 46 ust. 1 pkt 1 oraz art. 54 ust. 2, 3 ustawy o udostępnianiu infor-
macji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), projekt miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego podlega strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko. 
Organem właściwym do rozpatrzenia w/w uwag i wniosków jest Wójt Gminy Chynów.
Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych osobowych są dostępne pod adresem inter-
netowym: www.bip.chynow.pl.  

Wójt Gminy Chynów
(-)Tadeusz Zakrzewski

Ponad 3,6 miliona złotych dla Gminy 
Chynów na termomodernizację szkół

W dniu 8 sierpnia 2025 r. Wójt Gminy Tadeusz Zakrzewski i 
Skarbnik Anna Wachnik podpisali umowę na dofinansowanie 
inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności pu-
blicznej na terenie Gminy Chynów”.

Dofinansowanie w wysokości 
3.666.021,59 zł pochodzi z progra-
mu Fundusze Europejskie dla Ma-
zowsza i przeznaczone zostanie na 
poprawę efektywności energetycz-
nej i remont szkoły w Budziszynku 
oraz szkoły w Chynowie (hala spor-
towa z zapleczem). W ramach zada-
nia zaplanowano m.in. docieplenie 
przegród zewnętrznych budynków, 
wymianę części drzwi i okien, mo-
dernizację systemów ogrzewania 
wraz z montażem pomp ciepła, wy-
mianę oświetlenia wewnętrznego.
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Gmina
WARKA

W sobotę, 26 lipca 2025 roku, odbyło się jedno z najważniejszych wydarzeń muzycznych w regionie – XIII Ogólnopolski 
Festiwal Piosenki Poetyckiej i Turystycznej „SpłyWarka”. To wyjątkowe święto muzyki, poezji i wspólnej zabawy ponownie 
przyciągnęło do Warki zarówno artystów z całej Polski, jak i setki miłośników dobrej piosenki.

Podczas „SpłyWarki” 2025 muzyka płynęła jak rzeka...

Konkurs piosenki – początek muzycz-
nej przygody
Pierwsza część festiwalu – konkurs pio-
senki – odbyła się w Centrum Edukacyj-
no-Muzealnym przy Muzeum im. Kazi-
mierza Pułaskiego. Wzięło w nim udział 
15 wykonawców z różnych zakątków 
Polski. Festiwal otworzyli organizatorzy: 
Andrzej Zaręba – dyrektor Gminnej 
Instytucji Kultury „Dworek na Długiej”, 
artyści Leszek Owczarczyk i Sławomir 
Klimczuk oraz Iwona Stefaniak – dyrek-
tor wareckiego muzeum.
Po wysłuchaniu wszystkich występów 
Komisja Konkursowa w składzie: Jerzy 
Krużel (przewodniczący), Maciej Słu-
żała, Bogdan Sabała, Wojciech Socha i 
Sławomir Klimczuk, przyznała nagrody 
i wyróżnienia:
Grand Prix – zespół „Ta jedna chwila” 
(Warszawa) – statuetka SpłyWarki + 
2500 zł
I miejsce – Sebastian Kubiak (Wrocław) 
– 2000 zł
II miejsce – zespół „Po słowie” (Łochów) 
– 1500 zł
III miejsce – zespół „Kałamarscy i Przy-

jaciele” (Wrocław) – 1000 zł
Wyróżnienia: Michał Zieleń (Kraków), 
Julia Milewska i Michał Czech (Lublin), 
Aleksandra Niedziałek (Gliwice), Kape-
la Szczupaki (Warszawa), Felicja (Drwa-
lew).
Przyznano także nominacje do innych 
ogólnopolskich festiwali oraz specjalne 
nagrody „Zauważenia”.
Koncerty, emocje i wielkie gwiazdy
Wręczenie nagród odbyło się już pod-
czas głównej części festiwalu – na sce-
nie plenerowej nad Pilicą. Publiczność 
mogła podziwiać występy laureatów, a 
następnie wyjątkowy koncert zespołu 
„Przedwieczór” – zdobywców Grand 
Prix ubiegłorocznej SpłyWarki. Ich 
czteroosobowy skład zaprezentował 
program pełen pięknych melodii i re-
fleksyjnych tekstów, które porwały pu-
bliczność.
Na zakończenie festiwalu wystąpiła le-
genda polskiego rocka – „Sztywny Pal 
Azji”. Kultowe przeboje, takie jak „Spo-
tkanie z…” czy „Wieża radości, wieża 
samotności”, wywołały aplauz i wspólny 
śpiew tłumów. To była prawdziwa uczta 

muzyczna i emocjonalna – wieczór, 
który na długo pozostanie w pamięci 
uczestników.

Spływ na Byle Czym – kreatywność 
bez granic
Integralną częścią festiwalu był już po 
raz dziewiąty konkurs „Spływ na Byle 
Czym Rzeką Pilicą”, w którym udział 
wzięło 6 niezwykłych załóg. Pomysło-
wość uczestników jak zwykle zachwyciła 
widzów i jury, które przyznało nagrody:
1 miejsce – KGW „Czerwone Jabłuszka” 
w Prusach (1000 zł)
2 miejsce – KGW w Rytomoczydłach 
„Gospodynie Alladyna” (750 zł)
3 miejsce – „Wóz strażacki” (500 zł)
Nagroda Publiczności – KGW „Czer-
wone Jabłuszka” w Prusach (104 głosy) 
– 750 zł
Najśmieszniejszy Wehikuł – KGW 
„Czerwone Jabłuszka” w Prusach
Nagroda specjalna Stowarzyszenia 
W.A.R.K.A. – „KGW Latem nad Pi-
licą” – KGW „Czerwone Jabłuszka” w 
Prusach (voucher 1000 zł)
Pozostałe drużyny: „Różowa Furia 2.0”, 

„Panowie” i „Amfibia” otrzymały pa-
miątkowe dyplomy i zestawy upomin-
ków.
Nagrody wręczyli: Rafał Molga – Kie-
rownik Delegatury Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu, 
Andrzej Zaręba – Członek Zarządu Po-
wiatu Grójeckiego i jednocześnie jeden 
z organizatorów oraz Radny Powiatowy 
Cezary Kołodziejski.
Fotorelacja autorstwa Anny Kuchar-
skiej i Rafała Donicy (PUSTY KADR) 
dostępna jest na stronie: www.dworek.
warka.pl/splywarka2025

Organizatorzy: Samorząd War-
ki, Gminna Instytucja Kultury 
„Dworek na Długiej”, Sławomir 
Klimczuk, Leszek Owczarczyk 
Współorganizatorzy: ZUK w Warce Sp. 
z o.o., Powiat Grójecki, Stowarzyszenie 
W.A.R.K.A., Muzeum im. K. Pułaskiego 
Patronat honorowy: Marszałek Woje-
wództwa Mazowieckiego Adam Stru-
zik, Starosta Grójecki Krzysztof Ambro-
ziak, Burmistrz Warki Tomasz Rawski 
Partner: Samorząd Województwa Ma-
zowieckiego



Samorząd Gazeta Jabłonka 20.08.2025 r.12

Gmina
BŁĘDÓW

OGŁOSZENIE

O zmianie treści ogłoszenia o IX przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nierucho-
mości stanowiącej własność Gminy Pniewy dot. dz. nr ewid. 353 w obrębie Jeziora

Wójt Gminy Pniewy dokonuje zmiany treści ogłoszenia z dnia 09.07.2025 r. poprzez korektę 
jego tytułu na treść następującą:
„WÓJT GMINY PNIEWY OGŁASZA IX PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZE-
DAŻ NIRUCHOMOŚCI STANOWIACEJ WŁASNOŚĆ GMINY PNIEWY”

Pozostała część ogłoszenia pozostaje bez zmian.
Ogłoszenie w pierwotnej postaci ukazało się na: 
- Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pniewy 
- stronie internetowej Urzędu Gminy Pniewy 
- Tablicy Ogłoszeń w Budynku Urzędu Gminy Pniewy 

Ogłoszenie o  zmianie podaje się do publicznej wiadomości we wszystkich wymienionych 
powyżej źródłach.

	 Wójt Gminy Pniewy
	  Ireneusz Szymczak

SPRZEDAM 
DREWNO

Suche Jabłonkowe
gróbe, pocięte na kawałki

Tel: 502 220 342

SPRZEDAM
PSZENŻYTO

Tel: 506 336 130

WÓJT GMINY PNIEWY			                                                               		    Pniewy, 20 sierpnia 2025 r.

 OGŁOSZENIE/OBWIESZCZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. 2024 poz. 1130, z 
późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), art. 39 ust.1 i art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r., o udostępnieniu in-
formacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2024 
poz. 1112 z późn. zm.) oraz uchwały nr LXV.407.22 Rady Gminy Pniewy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Michrów i Michrówek

zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu:

- miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Michrów i Michrówek 
   wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Wyłożenie projektu planu nastąpi w dniach od 28 sierpnia 2025 r. do dnia 22 września 2025 r.   
Z projektem planu miejscowego można się zapoznać na stronie internetowej Gminy Pniewy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej – https://bip.pniewy.
pl/, https://pniewy.pl/ oraz w siedzibie Urzędu Gminy Pniewy, Pniewy 2, 05-652 Pniewy, pok. Nr 8 w godzinach pracy Urzędu, po uprzednim uzgodnieniu  
pod nr tel. (48) 668-64-24 wew. 106.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami, odbędzie się  
w dniu 11 września 2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Pniewy w Sali Konferencyjnej o godzinie 16.00.

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, każdy kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu 
miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi do projektu planu miejscowego, należy składać do Wójta Gminy Pniewy, w formie papierowej lub 
elektronicznej, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej, adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy,  
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 października 2025 r.

Uwagi, w formie elektronicznej należy wnosić za pomocą: elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: rjwx4718c6 oraz poczty email: pniewy@pniewy.pl

Równocześnie, zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływa-
nia na środowisko, informuję o możliwości składania uwag i wniosków do prognozy oddziaływania na środowisko 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 października 2025 r. w formie pisemnej lub ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Pniewy, 
Pniewy 2, 05-652 Pniewy albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: pniewy@pniewy.pl, bez konieczności opatrywania ich 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Organem właściwym do rozpatrzenia ww. uwag  jest Wójt Gminy Pniewy
Wójt

Ireneusz Szymczak

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Realizując obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchy-
lenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 
2016/679” informuję, że:
1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją zadań w zakresie planowania przestrzennego jest Wójt Gminy Pniewy, 
Pniewy 2, 05-652 Pniewy (dane kontaktowe: tel. (48) 668 64 24, fax. (48) 668 64 24 w. 117, email: pniewy@pniewy.pl). Klauzula informacyjna doty-
cząca przetwarzania danych osobowych dostępna jest Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Pniewy.
2. Zgodnie z art. 8a ust. 1 oraz art. 17a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z przetwarza-
niem przez Wójta Gminy Pniewy danych osobowych, uzyskanych w toku prowadzenia postępowań dotyczących sporządzania aktów planistycznych, 
prawo, o którym mowa w art. 15 ust. 1 lit. g rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrekty-
wy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.), przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę 
praw i wolności osoby, od której dane te pozyskano.
3. Państwa dane osobowe zbierane i przetwarzane są w celu sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na podstawie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.).
4. Pozyskane od Państwa dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa.
5. Pozyskane od Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
6. Pozyskane od Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z regulacji prawnych (kategorii archiwalnej dokumentacji, 
określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych nadanej zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. 2011 r. nr 14 poz. 67 z późn. zm.).
7. Mają Państwo prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwa-
rzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i prawo do przenoszenia danych.
8. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, mają Państwo prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momen-
cie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
9. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urzędu Ochrony Danych Osobowych).
10. Podanie przez Państwa danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Zgodnie z art. 64 Kodeks postępowania administracyjnego niepodanie 
lub podanie niepełnych danych osobowych może skutkować pozostawieniem wniosku  bez rozpatrzenia.
11. Przetwarzanie Państwa danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

W poniedziałek, 11 sierpnia br., w siedzibie Urzędu Gminy Błędów odbyło się oficjalne podpisanie umów na realizację inwe-
stycji drogowych pn. „Przebudowa dróg na terenie gminy Błędów – Etap II”, obejmującej budowę dróg gminnych we wsiach 
Kacperówka i Wólka Gołoska.

Umowy na budowę dróg gminnych 
we wsi Kacperówka i Wólka Gołoska podpisane

W Urzędzie Gminy Błędów podpi-
sano umowę na realizację kolejnej 
inwestycji drogowej, która znaczą-
co wpłynie na poprawę jakości lo-
kalnej infrastruktury. W imieniu 
Gminy Błędów dokument podpisali 
Wójt – Mirosław Jakubczak przy 
kontrasygnacie Skarbnik Gmi-
ny – Agnieszki Bilskiej. Ze strony 
wykonawcy – firmy ZYKO-DRÓG 
Sp. z o.o. – podpis złożył Wicepre-
zes Zarządu, Maksym Kobylarczyk. 
Spółka ta jest jednym z czołowych 
wykonawców inwestycji drogo-
wych w regionie, znana z wysokiej 
jakości realizacji oraz terminowości 
prowadzonych prac.
Zakres inwestycji obejmuje prze-
budowę dróg gminnych w dwóch 
miejscowościach: Kacperówce i 
Wólce Gołoskiej. Łącznie przebu-
dowanych zostanie 1 630 metrów 
bieżących dróg (915 mb w Kacpe-
rówce i 715 mb w Wólce Gołoskiej). 
Prace będą obejmować m.in.:
wykonanie robót pomiarowych i 
przygotowawczych, ułożenie war-
stwy wyrównawczo-wzmacniającej 
z betonu asfaltowego, wykonanie 
poboczy z kruszywa łamanego, 
montaż odpowiedniego oznakowa-
nia drogowego.
Całkowity koszt inwestycji wynosi 
891 817,38 zł, z czego:
479 237,20 zł to koszt przebudowy 
drogi w Kacperówce,
412 580,18 zł przypada na zadanie 

w Wólce Gołoskiej.
Prace budowlane ruszą jeszcze w 
sierpniu bieżącego roku i zgodnie z 
harmonogramem potrwają do koń-
ca listopada 2025 r.
– Rozpoczęcie tej inwestycji to kolej-
ny krok w kierunku poprawy infra-
struktury drogowej w naszej gminie 
– powiedział podczas podpisania 
umowy Wójt Gminy Błędów, Miro-

sław Jakubczak. – Nowe, przebudo-
wane drogi poprawią nie tylko kom-
fort codziennego życia mieszkańców, 
ale przede wszystkim zwiększą bez-
pieczeństwo użytkowników ruchu 
drogowego – zarówno pieszych, jak 
i kierowców.
Z kolei przedstawiciel wykonaw-
cy – Wiceprezes ZYKO-DRÓG, 
Maksym Kobylarczyk – zapewnił, 

że prace zostaną przeprowadzone 
zgodnie z ustalonym harmonogra-
mem i przy zachowaniu najwyż-
szych standardów jakości i bezpie-
czeństwa.
Realizacja inwestycji jest możli-
wa dzięki współfinansowaniu ze 
środków budżetu Województwa 
Mazowieckiego, w ramach zadań 
określonych w ustawie o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych.
To kolejna ważna inicjatywa, wpi-
sująca się w strategię rozwoju lo-
kalnej infrastruktury drogowej oraz 
poprawy warunków życia miesz-
kańców Gminy Błędów.

Urząd Gminy 
w Błędowie

Sprzedam wózek 2w1 Bebetto Luca – bardzo zadbany! 
Używany przez jedno dziecko Tel: 502 134 857
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PRACA!
Zbiór malin
w tunelach

400–500 zł
dziennie

Numer telefonu
668 240 412

Робота!
Зб�р малини в

парниках
400-500 зл 
в день
Номер

телефону 
668 240 412

Pniewy, dnia 20 sierpnia 2025 r.

 OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY PNIEWY
o przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art.  8h, 17 pkt 9 i  11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i  zagospodarowaniu

przestrzennym  (Dz.  U.  2024 poz.  1130 z  późn.  zm.),  art.  39  ust.1  i  art.  54  ust.  2  i  3  ustawy z  dnia

3 października 2008 r.,  o  udostępnieniu informacji  o środowisku i  jego ochronie,  udziale społeczeństwa

w ochronie  środowiska  oraz  ocenach  oddziaływania  na  środowisko  (Dz.  U.  2024  poz.  1112)  oraz

uchwały Nr VIII.64.24  Rady  Gminy  Pniewy  z  dnia  30  września  2024  r.  w  sprawie  przystąpienia  

do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  wskazanej  działki  132/3

w miejscowości Michrów - Stefów.

Wójt  Gminy  Pniewy  zaprasza  na  konsultacje  społeczne  w  sprawie  projektu  miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 132/3 w miejscowości Michrów - Stefów.

Konsultacje prowadzone będą w następujących formach:

1. Zbieranie uwag w terminie od  29 sierpnia 2025 r. do 03 października 2025 r. Uwagi

można wnosić  w formie papierowej w Urzędzie Gminy Pniewy, drogą pocztową na jego

adres  /Urząd  Gminy  Pniewy,  Pniewy  2,  05-652  Pniewy/  lub  elektronicznej,  w  tym  za

pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej,  w  szczególności  poczty  elektronicznej  na

adres: pniewy@pniewy.pl;

2. Spotkanie otwarte,  które odbędzie się w dniu  09 września 2025 r. w siedzibie Urzędu

Gminy Pniewy pok.  nr  8  o godzinie  15.30 – spotkanie  poprzedzone będzie  prezentacją

projektu aktu planowania przestrzennego;

3. Dyżur projektanta, który odbędzie się w dniu  10 września 2025 r. w siedzibie Urzędu

Gminy Pniewy pok. nr 8 w godz. 15.30 - 17.30. 

Z projektem miejscowego planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko można się zapoznać

na stronie internetowej Gminy Pniewy – www.pniewy.bip.pl w zakładce Planowanie przestrzenne.

Informacji  o projekcie planu udziela  insp.  ds.  gospodarki  przestrzennej i  zabytków p.  Krystyna

Basińska – tel. 22 685 02 19 od poniedziałku do piątku w godz. 11-15.

Wójt Gminy Pniewy
Ireneusz Szymczak

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją zadań w zakresie planowania przestrzennego jest Wójt

Gminy Pniewy, Pniewy 2, 05-652 Pniewy (dane kontaktowe: tel. (48) 668 64 24, fax. (48) 668 64 24 w. 117, email: pniewy@pnie-

wy.pl). Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna jest Biuletynie Informacji Publicznej i na stro-

nie internetowej Urzędu Gminy Pniewy.

Zgodnie z art. 8a ust. 1 oraz art. 17a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z

przetwarzaniem przez Wójta Gminy Pniewy danych osobowych, uzyskanych w toku prowadzenia postępowań dotyczących sporzą-

dzania aktów planistycznych, prawo, o którym mowa w art. 15 ust. 1 lit. g rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w spra -

wie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.), przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę praw i wolności osoby, od której dane te po -

zyskano.

Żłobek Puzzle – tam, gdzie rozwój 
zaczyna się od uśmiechu

Nowe miejsce wśród placówek edukacyjnych w gminie Mogielnica, które zdobyło serca rodziców! 

Z dumą przedstawiamy nową pla-
cówkę edukacyjną w naszej gminie 
– ŻŁOBEK PUZZLE. To miejsce, 
które już od pierwszych dni funk-
cjonowania zyskało zaufanie rodzi-
ców i sympatię najmłodszych. To 
wyjątkowa przestrzeń stworzona z 
myślą o dzieciach, w której łączy się 
troska, nowoczesne podejście oraz 
prawdziwa pasja do edukacji. Na 
szczególne uznanie zasługuje kadra 
– stale doskonaląca się i rozwijająca 
swoje kompetencje. Nauczyciele i 
opiekunowie aktywnie uczestniczą 
w szkoleniach, kursach oraz sym-
pozjach, dzięki czemu są na bieżąco 
z najnowszymi metodami pracy z 
dziećmi. To zaangażowanie prze-
kłada się bezpośrednio na jakość 
opieki i wsparcia, jakie otrzymują 
maluchy, zwłaszcza w tak wraż-
liwym i ważnym okresie żłobko-
wym. Wielu rodziców zastanawia 
się, kiedy jest najlepszy moment, 
by zapisać swoje dziecko do żłobka. 
Specjaliści i doświadczeni opieku-
nowie zgodnie podkreślają: wiek od 
roku do 2,5 lat to idealny czas, by 
rozpocząć tę przygodę. W Żłobku 
Puzzle – jedynym takim miejscu w 
gminie – dzieci mogą liczyć na cie-

płą atmosferę, profesjonalną opiekę 
i wyjątkowe warunki, które wspie-
rają ich rozwój. 

Żłobek wśród zieleni 
Placówka mieści się na wsi, oto-
czona ogrodem, własnym laskiem 
oraz krzewami owocowymi i wa-
rzywnikiem, który dzieci pielęgnu-
ją. Z dala od miejskiego zgiełku, w 
otoczeniu ciszy i spokoju, maluchy 
czują się bezpiecznie – jak u cioci 
na wsi. Gdy pogoda sprzyja, posiłki 
podawane są na świeżym powietrzu 
– pod jabłonią lub w cieniu drzew. 

Kameralne grupy i indywidualne 
podejście 
Żłobek Puzzle stawia na małe gru-
py dostosowane wiekowo. Każda z 
nich ma własną przestronną salę, 
co gwarantuje spokój i komfort. 
Opiekunowie dbają o indywidual-
ne tempo rozwoju każdego dziecka, 
zapewniając warunki do swobodnej 
zabawy, nauki i odpoczynku. 

Oferta dopasowana do potrzeb 
najmłodszych 
Dla roczniaków – łagodna adapta-
cja, stały rytm dnia, poczucie bez-

pieczeństwa, wsparcie w rozwoju 
mowy i motoryki. Spacery w 6-oso-
bowym komfortowym wózku.
Dla dwulatków – rozwijanie samo-
dzielności, nauka funkcjonowania 
w grupie, intensywny rozwój emo-
cjonalny i językowy, budowanie 
relacji. Dzieci codziennie uczestni-
czą w zabawach ruchowych, mają 
dostęp do sali gimnastycznej, biorą 
udział w aktywnościach muzycz-
nych i korzystają z dużego ogrodu. 
Drzemka odbywa się w wyciszonej 
sali, a łazienki są dostosowane do 
potrzeb maluchów. 

Zdrowa kuchnia i pełne wyżywie-
nie 
Menu jest zbilansowane, dostoso-
wane do wieku i przygotowywane 
ze świeżych, sezonowych produk-
tów. Żłobek wspiera rodziców w 
karmieniu butelką czy podawaniu 
kaszki, zgodnie z ustaleniami. 

Technologia w służbie rodzicom 
Dzięki aplikacji LiveKid rodzice 
mają stały podgląd na dzień dziec-
ka: posiłki, drzemki, wiadomości 
od opiekunów czy dokumenty – 
wszystko w jednym miejscu. 

Wsparcie dla rodziców 
Żłobek Puzzle to nie tylko miej-
sce dla dzieci, ale także oparcie 
dla rodziców. Pierwsze spotkania 
obejmują rozmowę o emocjach 
związanych z oddaniem dziecka 
pod opiekę, a kadra zapewnia em-
patię, zrozumienie i praktyczne 
wskazówki. 

Program „Aktywnie w żłobku” 
Dzięki programowi rodzice mogą 
korzystać z opieki bez opłat mie-
sięcznych – to znaczące wsparcie 
domowego budżetu i szansa, by za-
pewnić dziecku najlepszy start bez 
obciążeń finansowych. Żłobek Puz-
zle to wyjątkowa placówka, w której 
dzieci czują się bezpiecznie, rozwi-
jają swoje umiejętności i odkrywają 
świat w otoczeniu przyrody. Kame-
ralne grupy, indywidualne podej-
ście, przestronne sale zdrowe po-
siłki, nowoczesne rozwiązania dla 
rodziców i pełna troski kadra spra-
wiają, że miejsce to zdobywa serca 
mieszkańców gminy od pierwszych 
dni działalności.

Kontakt: 606 788 363  
Odwiedź Żłobek Puzzle i przeko-

naj się, jak wygląda najlepszy start 
w życie Twojego dziecka. Cieszymy 
się, że nasza praca spotyka się z tak 
pozytywnym odbiorem – to dla nas 
najlepsza motywacja do dalszego 
działania!

 

Zeskanuj kod, 
znajdź nas na Facebooku
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Gmina i Miasto
MOGIELNICA

NOWY ODDZIAŁ
NEUROLOGICZNY
W PCM GRÓJEC! wózków

zabiegowych

pomp infuzyjnych

łóżek i foteli
rehabilitacyjnych

zwracamy się z serdeczną prośbą o wsparcie akcji „Lecimy
z pomocą”, której celem jest doposażenie nowo
wyremontowanego Oddziału Neurologii z pododdziałem
udarowym w Powiatowym Centrum Medycznym w Grójcu.

Dzięki inwestycji blisko 9 milionów złotych oddział
przeszedł gruntowny remont – pierwszy od 50 lat! Teraz
pora na kolejny krok: zakup nowoczesnego sprzętu
medycznego i rehabilitacyjnego, który pomoże wracać do
zdrowia pacjentom z udarami, chorobą Parkinsona,
padaczką i innymi schorzeniami neurologicznymi.

POMÓŻ
WYPOSAŻYĆ

Potrzebujemy m.in.:

sprzętu do
fizjoterapii i terapii

zajęciowej

monitorów funkcji
życiowych

oraz wielu innych 
niezbędnych urządzeń RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ

JAK MOŻESZ
POMÓC

Volunteers

przekaż darowiznę:
Nr konta: PL 22 1020 1042 0000 8102 0437 2413
z dopiskiem: „Lecimy z pomocą dla Oddziału Neurologii”

przekaż produkty lub usługi na loterię fantową, 
która odbędzie się 31 sierpnia 2025 r. podczas Folk Festival 
Mogielnica 2025,Dożynek Powiatu Grójeckiego 7 września 2025 r.

Pomóż nam stworzyć oddział, który naprawdę leczy – godnie, skutecznie i bezpiecznie.

Całkowity dochód z loterii przeznaczony będzie na zakup wyposażenia.
Każdy darczyńca zostanie ujęty w materiałach promujących akcję 
i podziękujemy mu ze sceny ! Organizatorem inicjatywy jest grupa ludzi dobrej woli, m.in.:

Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica Robert Lipiec, zespół medyczny oddziału Neurologii z
pododdziałem udarowym w grójeckim szpitalu na czele ordynator dr Urszulą Maciejewską, Adam
Rdzanek pilot instruktor Paralotniarstwa www.paralotnie-warszawa.pl, CRiWWRE, MGOKiBS w
Mogielnicy,  Barbara Lipska oraz Magdalena Kunka przy wparciu Łączy nad Dobro, gazeta
Jabłonka, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Grójeckiego Daria Wachniewska-Bobrowska,
Agnieszka Skarżyńska, Grzegorz Wysocki pilot instruktor CoolWay.pl.

Remont garażu OSP Wólka 
Gostomska zakończony!

Dzięki wsparciu Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Mazo-
wieckiego w ramach programu 
„Mazowsze dla Straży Pożarnych”, 
gmina Mogielnica otrzymała 39 801 
zł na modernizację!

W ramach prac wykonano:
wymianę posadzki
uzupełnienie tynków
malowanie
Lepsze warunki = sprawniejsze 
działania!

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 
w Mogielnicy zyska nowy wygląd!

12 sierpnia 2025 roku podpisana została umowa na odno-
wienie elewacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 
2 w Mogielnicy.

Środki zostały zabezpieczone z tego-
rocznego budżetu gminy, dzięki zaan-
gażowaniu Burmistrza Roberta Lipca 
i radnej Rady Miejskiej Agnieszki Pra-
cownik.
Zakres prac obejmie: mycie, czyszcze-
nie, gruntowanie i malowanie całej po-
wierzchni elewacji (1654 m²).
Wartość inwestycji to prawie 170 tys. zł.
Wykonawca zobowiązał się do zakoń-
czenia prac w ciągu 3 tygodni.
Dzięki zastosowaniu podnośnika nie 
będzie potrzeby montażu rusztowań.
Już wkrótce szkoła będzie prezentować 
się jeszcze piękniej.
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Grupa Döhler jest międzynarodową firmą, która produkuje z owoców i warzyw soki NFC (nie z koncentratu), 
zagęszczone soki, przeciery, zaprawy, emulsje, barwniki, susze, aromaty naturalne oraz syropy roślinne. 
Spółka dostarcza także zintegrowane rozwiązania systemowe dla przemysłu spożywczego.              

Aplikuj: e-mail: rekrutacja@doehler.com                                Tel. 726-016-100; 721-413-100

Fundusz socjalny 
(świadczenia pieniężne 

z okazji świąt, pożyczki, zapomogi) 

Grupowe Ubezpieczenie 
na życie Unum od 1 zł

Program 
rekomendacji pracowników 

10 l soków 
dla każdego pracownika

co miesiąc 

Karta sportowa Multisport 
dofinansowana w wys. 35 zł

BENEFITY

Opieka medyczna 
Luxmed od 15 zł

  
   
          

Operator Maszyn Przemysłowych     Magazynier 
Operator rozładunku owoców z uprawnieniami UDT

     
 

Stażysta/-ka w Dziale Kontrolingu 
Specjalista/-ka w Dziale Obsługi Klienta

Poszukujemy pracowników do naszych lokalizacji w 
 Kozietuły Nowe k. Mogielnicy, Łęczeszyce k. Grójca, Tarczyn:      

szybko,tanio,solidnie 

Docieplanie
 Budynków 

tel.502 053 214 

Nie daj się nabrać 
„na wnuczka” i „na policjanta”

W ostatnich dniach doszło do kilku oszustw, wymierzonych głównie w osoby starsze. Prze-
stępcy działają podstępnie, podszywając się pod pracowników banków, funkcjonariuszy Po-
licji, prokuratorów, a nawet członków rodzin ofiar.
Schemat działania jest podobny – oszu-
ści wykorzystują emocje, presję czasu i 
zaufanie, aby nakłonić pokrzywdzo-
nych do przekazania ogromnych sum 
pieniędzy.
W jednym z przypadków 43-letni 
mieszkaniec powiatu płońskiego stracił 
38 tysięcy złotych, przekonany, że chro-
ni swoje oszczędności przed rzeko-
mym oszustwem. Kobieta, która pod-
szywała się pod pracownika banku, 
nakazała mu wypłatę pieniędzy i wpła-
tę ich przez bankomat – przez cały czas 
pozostawała z nim w kontakcie telefo-
nicznym, odwodząc go od konsultacji z 
kimkolwiek innym. O tym przeczytasz 
w komunikacie: Uwaga na oszustwa 
metodą ,,na pracownika banku”!
Jeszcze bardziej dramatyczna była sy-
tuacja 75-letniej mieszkanki powiatu 
przasnyskiego, której wmówiono, że jej 
córka i wnuczka spowodowały śmier-
telny wypadek. Pod wpływem szoku 
przekazała fałszywemu „synowi poli-
cjantki” wszystkie swoje oszczędności 
– 60 tysięcy złotych. Doszło również 
do kilku innych prób wyłudzeń, w tym 
takich, w których oszuści informowali 
o rzekomych przesyłkach, działaniach 
operacyjnych, a nawet zagrożeniach 
życia bliskich. Na szczęście część senio-
rów wykazała się czujnością i przerwa-
ła rozmowy, kontaktując się z Policją. O 
tym pisaliśmy w komunikacie: Zagrali 
na emocjach- seniorka oddała 60 tysię-
cy złotych oszustom. 
W kolejnym zdarzeniu 90-letnia ko-

bieta została zmanipulowana wia-
domością o wypadku wnuczki. Pod 
wpływem emocji i presji przekazała 
nieznajomemu mężczyźnie 75 tysięcy 
złotych w reklamówce. O tym przeczy-
tasz w komunikacie: Seniorka oszuka-
na metodą „na wnuczkę”. Straciła 75 
tysięcy złotych.
Wszystkie te historie pokazują, jak wy-
rafinowane i bezwzględne metody sto-
sują przestępcy. Wykorzystują zaufanie, 
strach i troskę o bliskich, aby osiągnąć 
swój cel – wyłudzić jak najwięcej pie-
niędzy.
Policja apeluje o rozwagę i przypomina:
Pracownik banku nigdy nie prosi o po-
danie kodów BLIK, PIN-ów czy haseł.
Funkcjonariusze Policji nigdy nie żąda-

ją przekazania pieniędzy.
Nie przekazuj gotówki obcym osobom 
– niezależnie od przedstawianego sce-
nariusza.
W razie jakichkolwiek wątpliwości – 
zakończ rozmowę i skontaktuj się z 
bankiem lub zadzwoń pod numer alar-
mowy 112.
Apelujemy również do rodzin – roz-
mawiajcie z seniorami, uprzedzajcie 
ich o możliwych metodach działania 
oszustów. Wspólnie możemy zapobiec 
kolejnym tragediom. Jedna uważna 
rozmowa może ochronić nie tylko 
majątek, ale i poczucie bezpieczeństwa 
najbliższych.
asp. Marcin Sawicki/Zespół Prasowy 
KWP zs. w Radomiu


